
CÁ M"-RA LEC ISL"-Tl VA DO urSTlUTO t"lmERAL 
mRETOR!A DE RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.o 11 <i DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

EXONERAR JOSEFA FARIAS FELIX, matrícula nO 18.246, do Cargo 
Especial de Gabinete, CL -lO, do gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer, bem 
como NOMEÁ-LA pata exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no referido 
gabinete. (LP). 

Brasffia, 0 9 de fevere·r de 2011. 
/ , 

f> \~ 
Deputado PAJ; 10 

Presiden e 


